Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2023 года     №   68

«О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Дновский район»,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
статьей 17 Устава муниципального образования «Дновский район», Положением о
порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования «Дновский район», предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход", утверждённым
Постановлением Администрации Дновского района от 10.11.2020 года № 470 (с
изменениями), Администрация Дновского района постановляет:
        1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Дновский район», предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый
режим "Налог на профессиональный доход", утвержденный Постановлением
Администрации Дновского района № 489 от 28.09.2021 г. исключив строку 9 и 10.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», в
официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в сети «Интернет».

Глава Дновского района                                                                            М.Н. Шауркин